Протокол ЛЪ 48/23-К
заседания Контрольной компссии

г. Симферополь Kl3> сентября 202З года

Место проведения заседания: г. Симферополь, ул. Севастопольская ,41Д,офис l07
Время начала заседания: 09 часов 30 минут по местному времени.

присутствовали члены Контрольной комиссии:
1. Куличихин Роман Владимирович;
2, Грикурова Екатерина Владимировна;
3. Масловская ольга Николаевна.

кворум имеется, Контрольная комиссия правомочнtц принимать решения.
председательствующий: Куличихин Роман Владимирович.

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОПРОСОВ:
слушАли:

председателя, который предложил избрать секретарем заседания Масловскую о.н. и
поручить ей вести подсчет голосов при голосовании. Щругие предложения не посryпили.
голосовАЛИ: <зА> _ 3 голоса, кПРоТИв> - 0 голосов, <ВОЗ!ЕржАлся> - 0 голосов.
рЕшили:

избрать секретарем 3аседания Масловскую о.н. и поручить ей вести подсчет юлосов
при голосовании,
СЛУШАЛИ:

председателя заседания, который ознакомил
Повестки дня и регламентом работы заседания.

участников заседания с проектом

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

l. О рассмотрении зiulвления о приеме в члены Ассоциации.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
продолжительность выступления докладчиков - не более l0 минут, ответы на вопросы

участников по каждому вопросу повестки дня - не более l0 минут. Председатель заседания
вправе предоставить дополнительное время для обсуждения вопросов по существу.

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСЕ{АНИЯ:

1. О рассмотрении заявления о приеме в члены Ассоциации.
СЛУШАЛИ: Прелселателя Контрольной комиссии, который сообщил о

поступлении заrIвления о приеме в члены от ООО <\лбuн> (ИНН 9l02284S30).
На основании представленных документов ООО кРубuн> (ИНН gl022s4830)

соответствует условиям членства в Ассоциации.
Формулuровка решенuя засеdанltя, посmавленноzо на 2олосованuе по вопросу:

РекоменdОваmь Презuduуму Дссоцuацuu прuняmь решенuе о прuеме в члены Дссоцuацuч
кСТРоИТЕЛИ KPbIMb) в оmноuленuu ооо <Рубuнл (ИНН 9I022S4S30).
ГОЛОСОВАЛИ:
(ЗА) - 3 голоса, (ПРоТИВ>> - 0 голосов, (ВоЗДЕРЖАЛСЯ) - 0 голосов.
Решение принято.

РЕШИЛИ:
PeKo.MeHdtrлamt) Презuduуму Ассоцuацtlu прuняmь решенuе о прuеме в членьl

Самореzулuруемой орzанuзацuu - Ассоцuацuu кСТРОИТЕЛИ КРЪIМh) в оmноulенuu
ООО KPyбtttt> (ИНН 9l02284830).

на этом в(спросы повестки дня исчерпанrы. Председатель поблагодарил участников
заседания за рабсlту и ,эбъявил заседание закрытым. Время закрытия - 09 часов 37 минут.

Председатель Комиссии

Секретарь

член комиссии

/Р.В. Куличихинl

',-
/о.Н. Масловская/

/Е.В. Грикурова/

огрн 114910202056,1
инн 0102014182